

BHARAT COKING COAL LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)

Regd. Officer : Koyla Bhawan

**OFFICE OF THE CHIEF GENERAL MANAGER  
B.C.C.L.,CHCANCH VICTORIA AREA XII  
BARAKAR, BURDWAN (W.B)**

# PART – I

*( TO BE SUBMITTED IN SEPARATE ENVELOP )*

1. Name of work : **making barbed wire fencing around CISF Barrack at DBOCP.**
2. Name of Tenderer :  
  
Address :  
  
Contact No. ( Tel / Mob.) :
3. N.I.T. Reference : **BCCL/CE/CV/08/NIT/10/299/4887** dated 15.03.10
4. Date of Receipt of tender : Up to **3.00** P.M. on **29.03.10**
5. Date of open of Tender : At **4.00** P.M. on **29.03.10**
6. Details of E.M.D. : No. Date
7. Money Receipt No. : No Date  
(for issue of tender paper)
8. Documents issued to : i) Tender Document Part-I:  
ii) Tender document Part-II: (B.O.Q )

SIGNATURE OF ISSUING OFFICER



**BHARAT COKING COAL LIMITED**  
(A Subsidiary of Coal India Ltd)  
**OFFICE OF THE CHIEF GENERAL MANAGER**  
**C.V. AREA -XII**  
**P.O.-BARAKAR- 713324**  
**BURDWAN (W. B)**

Ref. No. BCCL/CE/CV/08/NIT/10/299/4887

Date : 15.03.10

**NOTICE INVITING TENDERS**

Sealed percentage rate tender in two parts (part I & II) are invited from experienced and eligible contractors for the following work of – **Making barbed wire fencing around CISF barrack at DBOCP.**

Estimated cost	Earnest money	Cost of tender paper	Time of completion
Rs. 4,98,089.00	Rs. 4,980.00	Rs. 250.00	15 (Fifteen) days

Availability of tender documents from : **26.03.10 to 27.03.10**

Tender documents will be issued on all working days during working hours except on Sundays & holidays. In the event of the specified date for submission/opening of bids being declared a holiday the bids will be received/opened on the appointed time on the next working day.

Time and date of receipt/opening of tender - **3.00 PM/4.00 P.M.** respectively on **29.03.10**

**1) Eligibility criteria :-**

a) The intending tenderer must have in his/their name as a prime contractor experience of having successfully completed similar works during last 7 (seven) years ending last day of month previous to the one in which bid applications are invited (i.e. eligibility period) any one of the following (in case the bidder is not a prime contractor but a sub-contractor the bidder experience as sub-contractor will be taken into account if the contract in support of qualification is a sub-contract in compliance with the provision of such sub-contract in the original contract awarded to the prime contractor) :-  
Three similar completed works each costing not less than the amount equal to 40% of the estimated cost. OR

**Two similar completed works each costing not less than the amount equal to 50% of the estimated cost. OR**

One similar completed work costing not less than the amount equal to 80% of the estimated cost.

Similar work means : **similar works means civil nature works.**

b) Average annual financial turnover of civil works during the last 3 (three) years, ending 31<sup>st</sup> March of the previous financial year, should be at least 30% of the estimated cost.

**The intending tenderer must submit documentary evidence in support of work as above in the form of certified copy of completion certificate, indicating the period of work executed duly signed by him/them.**

Note:- (i) Provision under eligibility criteria 1. (a) shall also include those similar work which have been started earlier than eligibility period of tender but completed during the eligibility period as per NIT.

(ii) As per eligibility criteria specified under Sl.No.1(a). Pre-qualification shall be done based on experience of successfully completed works and not on experience of work in progress.

2) The tender documents can be had from the office of the suptg engineer civil, BCCL, chanch Victoria Area – XII, Barakar, during the period mentioned above on deposition of requisite cost of tender paper in form of cash.

3) Completed sealed tender documents (part I & II) should be submitted at the same time. Part-I shall consist Earnest money, terms and conditions of the tender, additional terms and conditions if any, technical bid and credentials. Part-II shall consist of tender documents as sold to the tenderers duly filled in for rates, amounts etc. i.e. price bid.

The tender will be received on the date given above upto 3.00 P.M. in the office of the Suptd.Engineer civil , c.v. Area XII and will be opened at 4.00 P.M. on the same day in presence of the intending tenderer or their authorized representative in the Office of to suptd.Engineer civil C. V. Area XII , . Only part-I will be opened on this date. The part-II will be opened only after the department is satisfied that the criteria fixed are fulfilled and also the earnest money is deposited i.e. on acceptance of part-I.

Contd. Page-2

- 2) The earnest money is to be deposited as per detail given in the tender documents.
- 3) Tenderers are to submit permanent Income Tax Account & Sales Tax registration as applicable along with tender.
- 4) The tenderers have to submit Permanent Account No. of Income Tax (PAN No.)..  
Conditional tenders will not be accepted.

Issuance of tender documents does not mean that the parties are considered qualified.

- 5) The experience as given in the eligibility criteria should be in the name and style in which tender is filled. The experience in the name of some other firm/company will not be considered for this purpose.
- 6) The validity of the tender will be 120 days from the date of opening price bid or revised price bid if any.
- 7) The management of BCCL reserves right to reject any or all tender or split the work among two or more tenderers with out assigning any reasons whatsoever.
- 8) Other details may be obtained from detailed tender notice/tender documents/website <http://bccl.cmpdi.co.in>.

9) In case tender document is downloaded the tenderers are required to deposit along with their tender, a Bank Draft of any Nationalized / Schedule Bank in favour of B.C.C.L. Area-12 Exp. A/C payable at BARAKAR exclusively towards the cost of Tender Document for the amount indicated as above, in a separate envelope. Any Bank Draft, prepared after the scheduled closure of sale of Tender Documents may be liable for rejection.

10) The contents of the Tender Documents available in our offices, shall be deemed as authentic. The bidder will be required to submit an undertaking that they will accept the tender document as available in the web-site and their tender shall be rejected if any tempering is there in the tender document thus submitted.

Suptd. Engg. Civil,  
C.V.Area XII

Copy to :-

- 1) All CGMs/GMs/of Areas of BCCL.
- 2) GM C.V Area XII.
- 3) GM (Civil), BCCL, Koyla Nagar.
- 5) GM(System) – with request to upload the NIT in Co's Website (C.D. containing NIT document is being sent herewith).
- 4) Addl. GM, .C.V. Area XII
- 5) A.F.M., C.V. Area XII.
- 6) All P.O.s of C.V.Area XII) Builders Association of India, Central Akashkinaree Kanta, Katras Garh, Dhanbad-828113.
- 10) PRO, BCCL, Koyala Bhawan – for kind information that C.D. containing NIT document for uploading on the company's website has been sent to GM (System), BCCL, Koyala Bhawan.
- 7) Notice Board.

**Bill of Quantities for "Making barbed wire fencing around CISF barrack at DBOCP.**

Sl. No.	Description of item	Qty	Unit	Rate	Amount
<b>1/ 2.8.1</b>	Earthe work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/ manual means in foundation trances all drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan) including dressing of sides and ramming of bottoms, lift up to 1.5 m including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m . all kinds of soil.	88.59	M3	103.40	9160.21
<b>2/ Analysed</b>	Structural steel work riveted, bolted or welded in built up sections all complete (Iron materials to be supplied departmentally.	14141.26	Kg	10.34	1,46,227.87
<b>3/ 4.1.3</b>	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering & shuttering –all works up to plinth level 1:2:4 (1cement: 2 coarse sand: 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	88.59	M3	3,257.45	2,88,577.50
<b>4/ Analysed</b>	Supplying barbed wire at site.	1058.96	Kg	51.11	54,123.44
	<b>Total:</b>			<b>Rs:</b>	<b>4,98,089.00</b>

**Having gone through the Tender documents & elements of work in the bill of quantity :-**

**I / we quote \_\_\_\_\_% ( \_\_\_\_\_ ) above / below the estimated cost.**

**Our quoted offer amounts to Rs. \_\_\_\_\_ ( Rupees \_\_\_\_\_ ) including the above percentage.**

Signature & seal of Tenderer